
  ORIGINALE
   COPIA 

          COMUNE DI ZUNGRI
           (Provincia di Vibo Valentia)

                                         Tel. (0963) 664015 - Fax (0963) 664015 - Cap. 89867 - Partita I.V.A. 00327070793
N. 92 del registro 
Generale  Annuale 
delle determinazioni

UFFICIO TECNICO COMUNALE

DETERMINA: N. 58 del  05/04/2024  

OGGETTO: Liquidazione di spesa per raccolta  R.S.U. e Differenziata alla ditta  
ECOSHARK IGIENE AMBIENTE S.r.l.       
Mese di  MARZO 2024 

 GIG  ZE73D141E1

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 05 del mese di aprile
 

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto sindacale n. 04 del 02.10.2022, con il quale, ai sensi di quanto disposto dall’art. 50, comma 10 e dall’art
109, comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267, è stata conferita al sottoscritto la responsabilità dell’Area Tecnica;

Vista la determina a contrarre N. 162 del 06.10.2023 “Appalto del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e
assimilati, raccolta differenziata con la modalità del “porta a porta”,rifiuti cimiteriali,rifiuti ingombranti e altri servizi
accessori nel territorio comunale per la durata di anni tre”

Richiamata la propria determinazione N. 213 del  29/12/2023  avente ad oggetto “ Proroga per  il servizio di raccolta e
trasporto  dei  rifiuti  urbani  e  assimilati,  di  raccolta  differenziata  con  le  modalità  del  “porta  a  porta”,  e  di  rifiuti
cimiteriali, rifiuti ingombranti e altri servizi,ditta Ecoshark Igiene Ambientale S.r.l.”,  proroga tecnica del servizio dal
01.01.2024 al 31.03.2024”,  la quale si è provveduto ad assumere l’impegno di spesa imputando lo stesso al cap. n.
1276;

Considerato che è stata affidata il servizio di che trattasi alla ditta Ecoshark Igiene Ambiente s.r.l, con sede in con sede
a Ricadi (VV) in via Fontana n.18, Partita Iva 02111710790, la quale ha fornito il servizio quanto richiesto, per un
importo pari ad € 6.738,68 Iva compresa  relativo al mese di marzo  2024; 

Vista la fattura   (n. 14_24 del 31.03.2024  di € 6.738,68 Iva compresa    presentata dalla ditta sopra citata;

Visto il Certificato di Regolarità Contributiva (DURC ) prot. INAIL 42805067, da cui risulta regolare con gli 
adempimenti contributivi con scadenza validità alla data del 04/07/2024;

Visto il numero di CIG assegnato dall’AVCP ZE73D141E1;

Verificata a seguito di riscontro operato:



- Il suddetto importo rientra nei limiti di spesa autorizzata con determina sopra citata;
- I lavori sono stati  regolarmente eseguiti;
- la regolarità della fornitura/prestazione/opera effettuata;
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

1. di imputare la somma di € 6.738,68  Iva compresa   al capitolo n. 1276 bilancio finanziario 2024-2026 , annualità
2024; 

2. di liquidare alla ditta Ecoshark Igiene Ambiente S.r.l, con sede in con sede a Ricadi (VV) in via Fontana n.18, P.Iva
02111710790, fattura (n. 14_24 del .31.03.2024  di € 6.738,68 Iva compresa, mese di marzo 2024 ; 

3. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio On-line del Comune per 15 giorni  consecutivi , ai sensi
dell’art. 32, comma 5 della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i.;

4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’approvazione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria,in conformità a quanto stabilito dall’art.151 del TUEL 18.08.2000,N.267.

Il responsabile dell’ufficio tecnico
(  Arch. Pietro Ferraro)*

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

8



                                                         

COMUNE DI ZUNGRI
Provincia di VIBO VALENTIA

Oggetto: 
Liquidazione di spesa per raccolta  R.S.U. e Differenziata alla ditta  
ECOSHARK IGIENE AMBIENTE S.r.l.       
Mese di  MARZO 2024

GIG  ZE73D141E1

Il Responsabile dell’Area Tecnica

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

Zungri, 05.04.2024

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Arch. Pietro Ferraro*

                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

In  ordine  alla  regolarità  contabile  della  presente  proposta,  ai  sensi  dell’articolo  49,  comma  1  del  decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

Zungri,  05.04.2024
      IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI

Dott. Nicola Dimasi*

                                                                                                                                                                



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line del
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

.
                                                                                                                          Il Responsabile delle Pubblicazioni

( Arch. Pietro Ferraro)*
_____________________                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993


	Tel. (0963) 664015 - Fax (0963) 664015 - Cap. 89867 - Partita I.V.A. 00327070793
	Il Responsabile dell’Area Tecnica
	In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

	Il Responsabile dell’Area Finanziaria

